Intelligent Transportation Platforms
英特尔第11代酷睿H系列平台
支持英伟达 Quadro MXM GPU
符合EN50155标准系统
 � 英特尔11代酷睿H系列平台, RM590E芯片
 � 无风扇 MXM GPU 设计，支持 NVIDIA Quadro MXM 3.1 Type A/B 外形
GPU 模块
 � 实时图形分析AI应用

单位: mm
前视图 后视图
订购信息
M12 K-Coded 料号 处理器 Onboard
RAM
以太⽹
M12 X-Coded
USB2.0
M12 A-Coded USB 3.2 mPCIe / M.2 2.5"
SSD
mSATA
slot  COM
数字
I/O
DP
端⼝
24VDC ~ 110VDC ITA-580G-W7A2 i7-11850HE 16GB 3 1 4 2 / 3 2 1 2 4DI/4DO 2
ITA-580 提供各种I/O扩展，如需定制规格，请联系您的分销商或销售代表。
ITA-580G
可选附件
料号 描述
FRU-ITAUSB-0002 外部 M12 A-Coded 4P(F) to USB type-A 50cm
FRU-ITALAN-0003 外部 M12 X-Coded 8pin(M) Male to RJ45 (F) 100cm
FRU-ITAPWR-0004 外部 M12 K-Coded 5 pin Female power cable 100cm
FRU-ITAAUD-0001 音频线: DB9 (F) -> 3.5mm audio jack, Mic-in and
Line-out, 20cm
1960065854N001 iDoor 扩展支架
MXM GPU
MXM 模块 描述